
ZARZĄDZENIE NR 257/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany godzin pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim 
w związku z ogłoszonym stanem epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie § 15 ust. 5 Zarządzenia Nr 506/12 Burmistrza Stronia Ślaskiego z dnia 27 września 2012 r.w 
sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim (ze zmianami), Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmianę godzin pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim zgodnie 
z harmonogramem pracy, który ustalany będzie w cyklu dwutygodniowym.  

§ 2. Harmonogram podawany jest do wiadomości pracowniów Urzędu Miejskeigo w Stroniu Śląskim 
celem stosowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia do odwołania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: C8F3E56A-C265-468F-A92F-1F8C43742FE5. Podpisany Strona 1


		2020-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




